2024年３月 18日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CFO 門間 賢都

      （TEL：03-4400-2946）

2024年 7月期 第２四半期 個人投資家向け決算説明会動画公開のお知らせ

当社は、2024年７月期 第２四半期 個人投資家向け決算説明会動画を公開しましたので、

下記の通りお知らせいたします。当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

公開 URL https://youtu.be/uFigD_s73SY

以 上

https://youtu.be/uFigD_s73SY